裝

訂

線

國立臺灣大學　函
地址：10617台北市羅斯福路4段
1號
聯 絡 人：吳淑茹
聯絡電話：(02)3366-3262
電子郵件：shuju@ntu.edu.tw
傳　　真：(02)2363-2554

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年4月7日

發文字號：校研發字第0980013720號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：作業要點及申請書各1份（013720附件1.DOC、013720附件2.DOC，共2個電子檔

案）

主旨：本校「邁向頂尖大學計畫—國內學人短期來校研究中心訪

問研究」案，即日起至98年4月30日受理申請，請  查照。

說明：

一、本校為加強與國內大專院校及學術研究機構之學術交流，

爰於97年訂定相關作業要點，鼓勵國內學人至本校執行教

育部「邁向頂尖大學計畫」成立之校級研究中心從事短期

訪問或參與合作研究工作。

二、來校研究工作性質分為專題研究及研發特定技術，來訪研

究期限為1至3個月；有特殊需要者，得申請延長，每次總

期間不得超過6個月。本梯次受理申請來校訪問之期間為

98年1月至6月。

三、來訪研究成果及智慧財產權，依「國立臺灣大學研究發展

成果及技術移轉管理要點」辦理。

四、檢送本校「邁向頂尖大學計畫—國內學人短期來校研究中

心訪問研究作業要點」及申請書各1份。申請人請檢附申

請書表及學術著作代表作1份，於98年4月30日前，由服務

機關備函逕洽本校人文社會高等研究院、尖端奈米材料中

心、系統生物與生物資訊學研究中心、神經生物與認知科

學研究中心、資訊電子科技整合研究中心、數位典藏研究

第 1 頁 共 2 頁

-2076782553

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

發展中心、醫學卓越研究中心提出申請。

正本：公私立大專院校

副本：本校人文社會高等研究院、尖端奈米材料中心、系統生物與生物資訊學研究中

心、神經生物與認知科學研究中心、資訊電子科技整合研究中心、數位典藏研

究發展中心、醫學卓越研究中心、研究發展處
電子公文
交 換 章

98/04/08
13:32:46

校長 李 嗣 涔

第 2 頁 共 2 頁

-2076782553

	慈濟大學